Ректору ФГАОУ ВО Сибирский федеральный

университет

                                                                                                    Румянцеву М.В.

                                                                                                    от_________________________________

                                                                                                                                                                               (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Заявление

Прошу предоставить возможность разместить на официальном  сайте СФУ в сети
«Интернет» мою диссертацию  по  специальности______________________________, на
тему___________________________________.

Даю согласие на автоматическую обработку своих персональных данных в единой
информационной системе.

Ознакомлен(а), что внесение изменений в текст размещенной  на сайт диссертации не
допускается.

Число, месяц, год                                                                                                      Подпись

* Заявление соискателя пишется от руки

* Заявление  регистрируется в отделе ДС